102學年度第1學期 學輔中心資源教室

「特殊教育推行委員會」會議 會議紀錄

時  間： 103年1月22日（星期三）12時30分

地  點： 忠孝樓4樓第一會議室

主  席： 尚世昌校長

紀  錄： 黃筱喬

議程
壹、上次會議決議事項執行情形

1. 針對104年度學輔中心資源教室工作計畫，目前依決議事項規劃並辦理各項輔導

活動，同意照案備查。

2. 103學年度第1學期「特殊教育推行委員會」期中會議建議事項：

（1） 第1項為針對學輔中心空間規劃，將評估實際使用需求提案至「校園規劃審

議委員會」進行討論。

（2） 第2項執行完畢同意結案。

（3） 第3項針對有就業及轉職需求之身心障礙畢業校友，煩請職發處持續提供協

助。

貳、主席致詞：略。

參、工作報告：

一、 工作報告內容請參考會議資料。

二、 針對待業中及有轉職需求之身障校友，由資源教室提供詳細資料，以利職發

處提供就業服務及轉發就業資訊。

肆、臨時動議

【提案】

案由：擬請同意開放資源教室查詢身心障礙學生相關資料之權限，提請討論。

說明：基於輔導身心障礙學生課業學習及生活關懷之需要，以利針對學生需求及時提

供輔導服務及行政協助。

決議：照案通過。

伍、主席指（裁）示：建議可評估忠孝樓2樓會展與活動產業研究中心之空間是否可

供學輔中心使用。

陸、散會：16：50。